

FATURË TATIMORE

Punëkryesi: **N.SH.Moler Gipser "NEXHA"**

NUI 811194464 Nexhmedin Abdyl

Dobërçan, Gjilan

Llogaria Bankare: 1702017400816972

Punëdhënësi: **Halim Dërvishi**

NRF/NR.P 1003560712

Kamenicë, Koretin

Fatura 03/2024

Data: 10.10.2024

Nr.	Emri I Shërbimit	Njësia Matëse	Sasia	Çmimi për njësi	Vlera
1	Lyerja me Tifgrund	m2	70	0.5	35
2	Vendosja Stirodurit	m2	48.44	4	193.76
3	Vendosja e Stiropollit	m2	244.81	4.3	1052.683
4	Vendosja e këndeve	m	100	1	100
5	Vendosja e pikoreve	m	37	0.8	29.6
6	Vendosja e abollajnseve	m	33	0.8	26.4
7	Vendosja e rrjetës	m2	293.25	2	586.5
8	Lyerja me bazë	m2	293.25	0.5	146.625
9	Vendosja e fasadës	m2	293.25	0.6	175.95
10	Lyerja me ngjyrë	m2	293.25	0.5	146.625
11	Montimi I skeleve dhe demolimi	m2	293.25	1.5	439.875
Totali:					2933.018

Punëkryesi:

NEXHMEDIN ABDYLI

Punëdhënësi:

